Adriana Porto Mendes, na forma da Lei, etc. FAZ 
SABER a JAQUELINE AGUIAR DE AMORIM, RG 48.530.289-5, CPF 397.050.908-
40, uma ação de EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL por parte de CONDO-
MÍNIO EDIFÍCIO PARQUE SANTA CLARA, visando o recebimento da quantia de 
R$7.069,26 (Sete mil, sessenta e nove reais e vinte e seis centavos) - Atualizada 
até Setembro/2018, representada pela cota condominial, antena coletiva e consu-
mo de gás vencidos entre 09/2016 a 09/2018 referentes à unidade 308 Bloco 18. 
Encontrando-se o Executado em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua